

Årsredovisning

för

SM Maskin och Transport AB

559376-1280

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Cardell, Styrelseledamot

2024-06-03

Styrelsen för SM Maskin och Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Maskin- och transportförmedling av entreprenadmaskiner såsom grävmaskiner, hjullastare, traktorgrävare, dumper och lastbilar. Försäljning av material inom entreprenad-, schakt- och byggbranschen och transporttjänster samt därmed förenliga tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under året bytt namn från SM Anläggningsmaskiner AB, för att bättre spegla vår verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	34 408	10 402
Resultat efter finansiella poster	1 521	716
Soliditet (%)	26,0	16,8

Omsättningsökningen beror på att bolaget tagit nya marknadsandelar och försäljningen av bolagets tjänster ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		565 105	590 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		565 105	-565 105	0
Årets resultat			1 204 939	1 204 939
Belopp vid årets utgång	25 000	565 105	1 204 939	1 795 044

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	565 105
årets vinst	1 204 939
	1 770 044

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	1 520 044
	1 770 044

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-04-13 -2023-04-30 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 408 270	10 401 871
Övriga rörelseintäkter		0	110 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 408 270	10 512 171
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 624 257	-9 371 125
Övriga externa kostnader		-585 971	-230 719
Personalkostnader	2	-678 666	-194 294
Summa rörelsekostnader		-32 888 894	-9 796 138
Rörelseresultat		1 519 376	716 033
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 430	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-427	-5
Summa finansiella poster		2 003	26
Resultat efter finansiella poster		1 521 379	716 059
Resultat före skatt		1 521 379	716 059
Skatter			
Skatt på årets resultat		-316 440	-150 954
Årets resultat		1 204 939	565 105

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	650 000	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	308 486	0
Summa materiella anläggningstillgångar		958 486	0
Summa anläggningstillgångar		958 486	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 786 521	2 324 908
Övriga fordringar		391 568	1 912
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 542 992	667 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 640	100 440
Summa kortfristiga fordringar		4 786 721	3 094 486
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 167 583	423 365
Summa kassa och bank		1 167 583	423 365
Summa omsättningstillgångar		5 954 304	3 517 851
SUMMA TILLGÅNGAR		6 912 790	3 517 851

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		565 105	0
Årets resultat		1 204 939	565 105
Summa fritt eget kapital		1 770 044	565 105
Summa eget kapital		1 795 044	590 105
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		239 844	0
Summa långfristiga skulder		239 844	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		322 656	0
Leverantörsskulder		3 035 821	2 106 738
Skatteskulder		458 713	146 319
Övriga skulder		44 420	39 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 016 292	635 026
Summa kortfristiga skulder		4 877 902	2 927 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 912 790	3 517 851

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-04-13 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	650 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 000	0
Utgående redovisat värde	650 000	0

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Avser pågående uppbyggnad av kontor vilket kommer färdigställas under nästa räkenskapsår.

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	308 486	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	308 486	0
Utgående redovisat värde	308 486	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 562 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	239 844	0
	239 844	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	322 656	0
	322 656	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	650 000	0
	650 000	0

Stockholm 2024-05-23

Joel Cardell
Joel Cardell
Ordförande

Christian Bohlin
Christian Bohlin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-23

BDO Mälardalen AB

Tony Salonen
Tony Salonen
Auktoriserad revisor
